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All you need is love
Adam a Eva

Orfeus a Eurydiké
Oidipus a lokaste
Filémon a Baukis
Periklés a Aspasia
Antonius a Kleopatra
Abélard a Héloisa
Tristan a Isolda
Siegmund a Sieglinda
Dante a Beatrice
Romeo a Julie

Markyz de Sade
ajeho pani

94

100

106

112

118

122

128

Napoleon a Joséphine

Bettine Brentanova
a Achim von Arnim

Percy B. Shelley

a Mary Wollstonecraft
Shelleyova

Quasimodo a Esmeralda

Robert Schumann
a Clara Wieckova

Karel a Jenny Marxovi

Richard a Cosima
Wagnerovi

Méstska knihovna

knih. 1 odd.
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134
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158

164
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76

Arthur Rimbaud
a Paul Verlaine

Marie a Pierre Curieovi

Rosa Luxemburgova
a Leo Jogiches

Oscar Wilde
a lord Alfred Douglas

Eleonora Duseova
a Gabriele d'Annunzio

Lou Andreasova-Salomé
a Rainer Maria Rilke

Gertrude Steinova
a Alice B. Toklasova

D. H. Lawrence a Frieda
von Richthofenova



182

186

192

198

204

210

216

Martin Heidegger
a Hannah Arendtova

Virginia Woolfova
a Vita Sackville-Westova

Bonnie a Clyde
Salvador Dali a Gala

Jean-Paul Sartre
a Simone de Beauvoir

Anais Ninova
a Henry Miller

Edvard VIII.
a Wallis Simpsonova
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240

246

252

258

264

270

276
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Jean Cocteau
a Jean Marais

Rhett Butler
a Scarlett O'Harova

Rick Blaine a lisa Lundova

Evita Duarte
a Juan Peron

Ingrid Bergmanova
a Roberto Rossellini

Martin Luther King
a Ceretta Scottova
Kingova

Lolita a
Humbert Humbert

Marilyn Monroe
a Arthur Miller

Ingeborg Bachmannovéa
a Max Frisch

Winnie a Nelson
Mandelovi

282

288
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Jack a Jackie Kennedyovi

Elizabeth Taylorova
a Richard Burton

John Lennon
a Yoko Ono

Petra Kellyova
a Gerd Bastian

Jack Dawson
a Rose Bucaterova

Maly slovnik erotiky
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